
 

 

UCHWAŁA NR X/81/2019 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/156/2016 Rady Gminy Świdnica z dnia 11 sierpnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506, 1309) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 1508) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/156/2016 Rady Gminy Świdnica z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w Rozdziale 1 w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Siedziba ośrodka mieści się w Świdnicy przy ul. Długiej 85/1 i 85/3.”. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/156/2016 Rady Gminy Świdnica z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w Rozdziale 2 w § 3 w ust. 2 dopisuje się pkt 22 otrzymujący brzmienie: 

„22) realizacja specjalistycznego poradnictwa psychologiczno-terapeutycznego.”. 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXVII/156/2016 Rady Gminy Świdnica z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej publikacji. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 września 2019 r.

Poz. 2352


		2019-09-03T13:26:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




